
Protokoll fört vid Kulturföreningen Tågets styrelsemöte 

Signatur krävs av sekreterare och Justerare på varje sida 

_________ __________ ________ 

Sekreterare Justerare Justerare 

Mötesdag Närvarande Förhindrad Anmärkning 

2018-04-15 Jörgen, Malin, 

Gabriella, Charlie, 

Fredrik,  Mikael, 

Alexander 

Jenny, Nicklas Jonas Z 

 

Punkt            Rubrik Information/Beslut/Diskussion Ansvar Datum* 

 

180401 

 

 

180402 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

180403 

 

 

 

 

180404 

 

 

 

180405 

 

 

 

 

180406 

 

 

 

 

 

180407 

 

 

 

 

180408 

 

 

 

Mötets öppnande 

 

 

Val av mötesfunktionärer 

 

a) Ordförande 

 

b) Sekreterare 

 

c) 2 stycken justerare 

 

 

 

Godkännande av 

dagordningen 

 

 

 

Utse styrelserepresentant 

till valberedningen 

 

 

Utse kontaktperson till 

nyanställd inom öppna 

verksamheten 

 

 

Besluta om 

arbetsbeskrivning till 

nyanställd inom öppna 

verksamheten 

 

 

Styrelseutbildning 

 

 

 

 

Hemsidan 

 

 

 

Malin öppnade mötet. 

  

 

 

 

Malin valdes till ordförande. 

 

Gabriella valdes till sekreterare. 

 

Fredrik och Alexander 

 

 

 

Mötet godkände dagordningen med 

upplästa förändringar. 

 

 

 

Vi avvaktar tills valberedningen är 

aktuell och har jobb.  

 

 

Charlie 

 

 

 

 

En arbetsbeskrivning fanns färdig 

som förslag. Styrelsen godkänner. 

Se bilaga.  

 

. 

Vi ska ha en grundläggande 

utbildning med vuxenskolan som är 

gratis. Bjud in fler aktiva i 

cirkelverksamheten som vill ha mer 

information.  

 

Vi behöver en hemsida som 

mobiltelefoner stödjer. Mer 

lättöverskådlig. Malins syster har 
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180409 

 

 

180410 

 

 

 

 

 

 

 

 

180411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

180412 

 

 

180413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ljudbox stora salen 

 

 

Rapporter 

 

 

 

 

 

 

 

 

Övriga frågor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nästa möte 

 

Mötets avslutande 

ett designförslag som ska vara lätt 

att redigera på wix. Vi måste 

bestämma vem som ska uppdatera, 

vilken info är relevant, vilken sida 

vi ska använda osv. Några 

intresserade sätter sig med Emelie 

och diskuterar noggrannare om 

förändringar.  

 

Charlie har fått en offert. Styrelsen 

godkänner summan.  

 

Internet är färdigt och går att 

använda. Kvinnojouren är 

fortfarande aktuell, men ingen 

vidare info. Broschyren ska börja 

diskuteras. Nya kameror finns med 

varsitt minneskort. Behöver köpas 

videostativ.   

 

 

Medlemsdatabasen måste rensas 

regelbundet och medlemmar har 

rätt att veta vem som har tillgång  

till medlemsregistret och hur länge 

uppgifterna sparas. Sätter upp skylt. 

 

Vi kan eventuellt slopa 

medlemskort till förmån för digitala 

medlemsregister. Vi funderar vidare 

på det. 

 

Vi vill göra om lite i cafeet. Göra 

det lite mysigt, städat och 

personligt. Man ska vilja hänga där 

och köket måste vara hygieniskt.  

 

 

 

Måndag 7/5 18.00 

 

Mötet avslutat. 

 

 

 

 

__________________________ 

Sekreterare 

 

__________________________  ____________________________ 

Justerare     Justerare 


